关于公布于田县 2023 年第二期你点我检食

品监督抽检信息的公告

（2023 年第 2 号）

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样检

验管理办法》的规定，近期，于田县市场监督管理局对全区范

围内经营的 5 批次你点我检食品进行了监督抽检。抽检结果 5

批次合格，0 批次不合格。0 产品信息详见附件。

特此公告。

附件 1 本次检验项目

附件 2 食品抽检合格产品信息

于田县市场监督管理局

2023 年 7 月 19 日

附件 1 本次检验项目

粽子(自制)：山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、

糖精钠（以糖精计）、安赛蜜、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量的比例

之和

其他饮料(自制)：苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）

糕点（自制）：山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸

计）

附件 2

食品抽检合格产品信息

（声明:以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生产

企业地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103837544ZX / /
AILISI 爱丽

丝
新疆

中型餐

馆

乌龙蜜

枣粽
/ 2023-04-25

餐饮食

品

XBJ23653226103837543ZX / /
AILISI 爱丽

丝
新疆

中型餐

馆

木瓜燕

窝粽
/ 2023-04-25

餐饮食

品

XBJ23653226103837551ZX / /

于田县蜜

雪冰城奶

茶店

新疆 饮品店
蜜雪原

叶红茶
/ 2023-06-19

餐饮食

品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生产

企业地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103837545ZX / /
AILISI 爱丽

丝
新疆

中型餐

馆

酸奶黄

桃蛋糕

卷

/ 2023-06-19
餐饮食

品

XBJ23653226103837550ZX / /

于田县蜜

雪冰城奶

茶店

新疆 饮品店
茉莉绿

茶
/ 2023-06-19

餐饮食

品